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KOMMUNE	
	

	
REPRESENTANT	

	
VARAREPRESENTANT	

 
BALSFJORD  

 
Leif Arne Heimro 
telefon: 481 53 958 
e-post: leifa.heimro@balsfjord.kommune.no  
 

 
Lisa Tollefsen 
telefon: 911 56 902 
e-post: lisa.tollefsen@balsfjord.kommune.no  

 
BARDU 
 

 
Tonje Sneve Vesterhus 
telefon: 77 18 52 20/ 482 91 197 
e-post: tonje.vesterhus@bardu.kommune.no  
 

 
Erle Heimdal 
telefon: 482 57 793 
e-post: erle.heimdal@bardu.kommune.no  
 

 
DYRØY  
 

 
Ordfører Marit A. Espenes 
telefon: 913 35 574 
e-post: marit.espenes@dyroy.kommune.no 
 

 
Varaordfører Rakel Jensen 
telefon: 976 47 678 
e-post: rakel.jensen@dyroy.kommune.no  

 
GÁIVUONA  

 
Greta Larsen 
telefon: 77 71 92 01/ 915 73 468 
e-post: Greta.Larsen@kafjord.kommune.no 
 

 
Silje Renate Pedersen 
Telefon: 77 71 92 05/ 908 19 135 
e-post: silje.pedersen@kafjord.kommune.no 
 

 
GRATANGEN  

 
Ordfører Anita Karlsen 
telefon: 415 52 698 
e-post: anita.karlsen@gratangen.kommune.no   
 

 
Varaordfører Kjetil Fjellheim 
telefon: 902 50 033 
e-post: kanfjell@online.no  
 

 
IBESTAD 

 
Ordfører Dag Sigurd Brustind 
telefon: 953 32 500 
e-post: dag.sigurd.brustind@ibestad.kommune.no  
 

 
Varaordfører Hugo G. Olsen 
telefon: 412 63 923 
e-post: LFC-viking@hotmail.com  

 
KARLSØY 

 
Hanny Ditlefsen 
telefon: 977 49 510 
e-post: hanny-di@online.no  
 

 
Anne Karin Godø Giæver 
telefon: 948 32 705 
e-post: ankigg@gmail.com  
 

 
KVÆFJORD 

 
June Helen Gjertsen 
telefon: 77 02 30 08 
e-post: june.gjertsen@kvafjord.kommune.no  
 

 
Birger Bjørnstad 
telefon: 77 02 30 05 
e-post: birger.bjornstad@kvafjord.kommune.no  
 

 
KVÆNANGEN  

 
Ordfører Eirik L. Mevik 
Telefon: 41 68 77 96/ 416 87 796 
e-post: eirik.mevik@kvanangen.kommune.no   
 

 
Varaordfører Hanne Wiesener 
Telefon: 77 77 90 00 
e-post: hanne.wiesener@kvanangen.kommune.no 
 

 
LAVANGEN  

 
Ordfører Hege Beate Myrseth Rollmoen 
telefon: 412 38 876 
e-post: hege.rollmoen@lavangen.kommune.no  
 

 
Varaordfører Svein Sæther 
telefon: 482 84 663 
e-post: sveisae2@online.no   
 



 

 
LYNGEN  

 
Ordfører Dan-Håvard Johnsen 
telefon: 400 28 560 
e-post: dan.havard.johnsen@lyngen.kommune.no  
 

 
Jan Agnar Rydningen 
telefon: 907 65 608 
e-post: jarydningen@hotmail.com  
 

 
MÅLSELV  

 
Vidkunn Haugli 
telefon: 976 52 957 
e-post: vidhaugli@yahoo.no  
 

 
Rita Kramvig 
telefon: 959 29 744 
e-post: rita.kramvig@malselv.kommune.no  
 

 
NORDREISA  

 
Trond Harald Bjerkmo 
telefon: 974 66 958 
e-post: trond.bjerkmo@nordtroms.net  
 

 
Ragnhild S. Dyrstad 
telefon: 47621499 
e-post: ragnhildsdyrstad@hotmail.com  
 

 
SALANGEN  

 
Renate Cruickshank 
telefon: 412 06 822 
e-post: 
RenateJosefineCruickshank@salangen.kommune.no  
 

 
Hilde Gabrielle Hansen 
telefon: 970 69 926 
e-post: hilde.hansen@salangen.kommune.no  
 

 
SENJA 

 
Jan Fredrik Jenssen 
telefon: 901 73 092 
e-post: jan.jenssen@nicopan.no  
 

 
Asbjørn Beyer Log 
telefon: 479 55 478 
e-post: asbjorn.beyer.log@senja.kommune.no  
 

 
SKJERVØY  
 

 
Kathrine Kaasbøll Hanssen 
telefon: 905 68 747 
e-post: kathrine.hanssen@gmail.com  
 

 
Vidar Langeland 
telefon: 932 27 341 
e-post: vidar_langeland@hotmail.com  
 

 
STORFJORD  

 
Odd Arne Jenssen 
telefon: 930 88 070 
e-post: odd.arne.jenssen@storfjord.kommune.no  
 

 
Wiggo Kuivalainen 
telefon: 906 65 274 
e-post: wjkuiva@gmail.com  
 

 
SØRREISA  

 
Grete Nybakk Vaeng 
telefon: 415 11 254 
e-post: grete.nybakk.vaeng@sorreisa.kommune.no  
 

 
Nina Pedersen 
telefon: 958 94 281 
e-post: nina.pedersen@sorreisa.kommune.no  
 

 
TJELDSUND 
 

 
Ordfører Helene Berg Nilsen 
telefon: 912 45 515 
e-post: helene.nilsen@tjeldsund.kommune.no  
 

 
Varaordfører Hugo Heimgård 
telefon: 992 25 868 
e-post: ? 
 

 
TROMS OG 
FINNMARK FYLKE 

 
Terje Håkstad 
telefon: 915 90 410 
e-post: terje.haakstad@gmail.com  
 

 
Åsne Høgetveit 
telefon: 971 04 852 
e-post: aasne.hoegtveit@gmail.com  
 

 


